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SİRKÜLER SAYI: 2026/059                                                         30.03.2026  

 

 

ELEKTRONİK BELGELERDE SİCİL VE FAALİYET KODU KARŞILIĞI KDV 
ORAN KONTROLÜNÜN ERTELENMESİ HAKKINDA DUYURU  

 
Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) e-Belge internet sitesinde yayımlanan 16.03.2026 tarihli 
duyuruda, Özel Entegratör sistemleri üzerinden düzenlenen belgeler için, GİB sicil ve 
faaliyet kodu kayıtları üzerinden gerekli kontrollerin 1 Nisan 2026 tarihi itibarıyla 
yapılmaya başlanacağı bilgisi paylaşılmıştı. Yapılan duyuru kapsamında, 01.04.2026 
tarihinden itibaren, mükelleflerin mal ve hizmet teslimlerinde uyguladıkları KDV oranının 
NACE kodlarıyla uyumlu olup olmadığı GİB tarafından sistemsel kontrole tabi tutulacaktı. 
 
Konu hakkında GİB’na iletilen geri dönüşlere istinaden yapılan değerlendirme 
sonucunda, sicil ve faaliyet kodu karşılığı KDV oran kontrolleri, mükelleflerin yaptıkları 
tüm işlemleri kapsayacak şekilde geliştirilebilmesi ve bu kapsamda kullandıkları 
sistemlerin altyapısının hazırlanması amacıyla GİB tarafından yapılacak ikinci bir 
duyuruya kadar ertelenmiştir. Bu kapsamda e-Fatura Paketi, UBL-TR (Kod Listeleri) 
Kılavuzu ve UBLTR 1.2.1 Paketi güncellemeleri için yapılan 16.03.2026 tarihli GİB 
duyurusu için işlem yapılmayacaktır. Ertelemeye ilişkin 27.03.2026 tarihli duyuruya 
aşağıdaki bağlantıdan erişebilirsiniz.  

 
Saygılarımızla, 
 

DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  
           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  
 
 
 

https://ebelge.gib.gov.tr/duyurular.html
https://ebelge.gib.gov.tr/duyurular.html
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EK: 
GİB Duyurusu 
 
 
(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 
edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 
görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 
dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz 
sorumlu olmayacaktır.  
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz. 
 
 
Erkan YETKİNER  Tufan SEVİM  
YMM YMM 
Forvis Mazars, Ortak Forvis Mazars, Ortak 

 

 

 

  

 

 

 



 

ELEKTRONİK BELGELERDE SİCİL VE  

FAALİYET KODU KARŞILIĞI KDV ORAN KONTROLÜNÜN ERTELENMESİ 

HAKKINDA DUYURU 

                 27.3.2026 

 

 

Başkanlığımız ebelge.gib.gov.tr internet adresinde 16/3/2026 tarihinde yapılan duyuruda Özel 

Entegratör sistemleri üzerinden düzenlenen tüm elektronik belgeler için Gelir İdaresi 

Başkanlığı sicil ve faaliyet kodu kayıtları üzerinden gerekli kontrollerin 1 Nisan 2026 tarihi 

itibarıyla yapılmaya başlanacağı belirtilmiştir.  

Konu hakkında Başkanlığımıza iletilen geri dönüşlere istinaden yapılan değerlendirme 

sonucunda, sicil ve faaliyet kodu karşılığı KDV oran kontrolleri, mükelleflerin yaptıkları tüm 

işlemleri kapsayacak şekilde geliştirilebilmesi ve bu kapsamda kullandıkları sistemlerin 

altyapısının hazırlanması amacıyla Başkanlığımız tarafından yapılacak ikinci bir duyuruya 

kadar ertelenmiştir. 

Bu kapsamda e-Fatura Paketi, UBL-TR (Kod Listeleri) Kılavuzu ve  UBLTR 1.2.1 Paketi 

güncellemeleri için yapılan 16/3/2026 tarihli duyurumuz için işlem yapılmayacaktır. 

Duyurulur. 

 




